โรงเรียนบ้านวาเล่ย์ ขอรายงานผลการพิจารณาการจัดจ้างดังกล่าว ดังนี้ 
               อาคารเรียนแบบ ๑๐๕ ล/๕๘(ข) ต่้านแผ่นดินไหว ๔ ห้องเรียน จ านวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาท่ีชนะการ
เสนอราคา ได้แก่ ชัยพิพัฒน์ คอนซันแทนท์ เสนอราคาต่ าสุด เป็นเงินท้ังส้ิน ๕,๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านสองแสน
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง ซึ่งต่ ากว่าเงิน
งบประมาณ ๑,๗๙๗,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒๕ 

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบ ขอได้โปรดลงนามในแบบแจ้งผลการจัดซื้อจัดจ้าง และ